steuerpflichtig  sind eigenthiimlich

gehoren. Hiergegen wird besagte Biirgerschaft
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descendendo, usque ad quercum stantem super
[fluxsum aquae Darghin, hunc

fluxsum Darhin descendendo usque ad
aquam pellentem molendinum inter stolpesmunde
et Vintershagen, cuius aquae et molendini medietas
conciuibus ante dictis, hanc

pertinet aquam

molendini descendendo usque in aqua stolpensi:
sub uerae emtionis titulo contulimus, damus et

resignamus, —cum omni jure, jurisdictione,
usufnuctu, proprietate, nihilominus ct libertate,
cum omnibus prouentibus exinde prouenientibus,
jure patronatus, ferarum cuiuscunque generis
fuerint uenationibus, pratis, graminibus, foenis,
pascuis, siluis, nemoribus, paludibus, lignis, agris
cultis et colendis, semitis, uys et inuys tabernis,
molendinis, aquis, aquarum piscationibus, prout
nos cum senioribus nostris parentibus, ab
antiquitus institutione habuimus, jure haercditario,
temporibus perpetuis libere pacifice possidere et

quiete dimisimus.

Itaque et reputamus prius dictae

conciues ciutatis Stolp ab omnibus servitiis,
precariis, laboribus, et ab bona in nostra universis
contributionibus, ex bonis praenominatis nobis
amplius faciendis atque dandis liberos, immunes et
solutos, eadem siquidem bona tueri tenemur sub
nostraque protectione suscipere tanquam alia
nostra indictione et dominio undique constitute.
Pro huius modi collatione et datione iam
taxati conciues quibuslibet annis unum per
caligarum octo solidis slauicalibus ualentium aut
tantum octo solidos slauicales ad omne festum
beati Martini, recognitionis et subiectionis ratione,

nobis uel haeredibus nostris exoluent indicare.

Ne igitur quispiam nostrorum huic facto

se opponat successorum — praesens — Scriptum
communiri fecimus cum sigillorum munimentis.
Testes huius rei sunt Marten Kuseke,
Jereslauu Sulislauu de Bolentin, Henningk de
Poltzin, famuli, Conradus Vos, Johannes Smorre,
Titike
Holste, Siffrid Holste, Godeke Voget, Heine de
Claus

Vuenceldorp, Hintzike Fridelandt, Tymo

Baste, Peter Hartmar, apud  Valuam,
Egbrecht sartor, Johannes Pellifex, Tymo sutor,
Christoffer consules in Kosslin, et alii quam plures

fide digni.
Datum in Stolp Anno Domini MCCCXXXVII in die

purificationis Mariae Virginis gloriosae.

PRADZIEJE SLUPSKA, USTKI I POWIATU SLUPSKIEGO

dgbu, ktory stoi nad strumykiem Darchin, w dot
strumyka Darchin az do mtynowki migdzy Ustka
a Grabnem, ktorej to mtynéwki i mtyna potowa
nalezy do wyzej wymienionych obywateli, w dot
tej mtynowki az do Stupi: